
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  Heidelberge… R

I II III IV V VI Punkte

2 11 8 12 6 9

251 5

23:17 23:17

╳
15

1
17

3
18

7
22

8
25

13
Auszeit

Ende
20:06

B  VSG Mannhei… S

I II III IV V VI Punkte

7 14 2 6 5 1

1713 12

15:22 15:18

17:24
3
12

6
14

7
15

8
17

10 11 Auszeit

10:11
12:17

S
A
T
Z

2

Start
20:09

B  VSG Mannhei… R

I II III IV V VI Punkte

1 13 14 12 6 5

243 2 7

12:14 2:7 3:9

19:20 20:2319:22
╳
12

1
13

3
15

4
19

7
20

11
24

Auszeit

1:7
13:17

Ende
20:38

A  Heidelberge… S

I II III IV V VI Punkte

11 8 12 6 9 2

261 5 13

10:4 10:4 19:16

23:23 23:23 23:24
5
15

7
18

9
19

12
22

13
23

14
26

Auszeit

19:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:41

A  Heidelberge… R

I II III IV V VI Punkte

13 11 8 12 6 9

251 5 2

10:3 10:3 19:14

╳
14
24

5
16
25

6
17

9
18

11
19

13
22

Auszeit

19:18
24:22

Ende
21:12

B  VSG Mannhei… S

I II III IV V VI Punkte

7 14 6 13 5 1

2212 2

2:9 3:11

15:19 19:22
0
7
22

1
9

2
11

3
14

4
18

6
19

Auszeit

1:6
18:21

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga Baden Frauen
Frauen

B  VSG Mannheim DJK/MVC vs. Heidelberger TV 2 A

Spiel 35 22.11.2025 20:00 Uhr

GBG-Halle
68167 Mannheim
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B  VSG Mannhei… 12/14

1 Paus, Jaqueline X

2 Bauder, Veronika X
3 Groß, Jessica X
5 Bonhoff, Sara X
6 ★ Brednich, Franc… X

7 Brednich, Alexa X
10 Smija, Theresa
12 Brakel, Theresa X
13 Groß, Sandy X
14 Mader, Annika X

15 Kabel, Brianna
16 Mayer, Maike X

B  Libero

16 Mayer, Maike X

B  Offizielle

T Paus, Andreas E
P Merx, Katja E

C

A  Heidelberge… 12/14

1 Kokhanovska, Violetta X

2 Fell, Emma X
5 Brand, Lisa Marie X
6 Serg, Carolyn X
8 Samus, Amelie X

9 Schmitt, Nina X
11 ★ Bauer, Selina X
12 Pisic, Elena X
13 Meerjanssen, Josefine X
14 El Berins, Katrin

22 West, Kylie X
25 Schaal, Gisela X

A  Libero

22 West, Kylie X
25 Schaal, Gisela X

A  Offizielle

T El Berins, Katrin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Rechner zeigt falsche Uhrzeit an.

Spielbeginn nach Rechnerzeit 19:40

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VSG Mannhei… Heidelberge… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 17 1 6 25 1 2 0
2 6 0 24 2 29 26 1 6 1
2 4 0 22 3 31 25 1 3 2

4
5

6 13 0 63 66 76 3 11 3
Start: 20:00 Ende: 21:12 Dauer: 1:12

Sieger: Heidelberger TV 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Herbst, Markus DE 1

2 Dicke, Elisa DE 2

Schr. Dienstbach, Hanno
Assist. Schreck, Nils

Dokument erstellt: 22.11.2025 21:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


